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Den Schweiziska armékniven är 	
    flexibel...
      - nästan i klass med 99:an

Kraftfull temperaturvidd -130 till +1093ºC

Helt resistent mot vatten och korrosiva angrepp av 
syror, alkalier, gaser och salter

Skruvförband kan dras åt hårdare - förhindrar också 
alla demonterings problem som skärning, kärvning, 
korrosion, värme...

Bra att borra och gänga med - rostfri syrafast går lika 
lätt som ”vanligt bonnjärn”

Livsmedelsklassad
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SMÖRJTEKNIK

S M Ö R J T E K N I K  N O R D E N  A B
Grundat  1906      

Borr & montagepasta
Seize Stop
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We reserve the right to modify or change this product for purposes of improving it`s performance characteristics
© 2008 Smörjteknik Norden AB

S
M

Ö
R

JT
E

K
N

IK
 N

O
R

D
E

N
 A

B
, 

 U
tjo

rd
sv

äg
en

 1
4,

 8
02

 9
1 

G
Ä

VL
E,

 T
el

 0
77

-1
23

45
67

, 
Fa

x 
02

6-
10

7 
10

7,
 i

nf
o@

sm
or

jte
kn

ik
.s

e,
 w

w
w

.s
m

or
jte

kn
ik

.s
e

FAKTA

DATA

INFO

ODP 99 BB-BTTS

99
Omega 99 en pasta som främst är framtagen för att komponenter skall gå lätt att lossa 
oavsett påverkan av rost, kraft eller värme.

Omega 99 kan med fördel användas i de flesta typer av glidlager, tryck eller axiallager 
och kul / rull-lager. Transportband, kuggväxlar, transmissionsaxlar, skruvväxlar, kompres-
sorer, pumpar, bärlager, fläktanordningar och blåsmaskiner, elmotorer, turbiner, vevtappar, 
kolvbultar, kamvalsar, kedjor, kuggkransar, marint bruk o.s.v

- 99:an har många användningsområden - ungefär så många man kan drömma om.

Omega 99 är en pasta som tål hög belastning och extremt låg rörelse. Pastan är mycket 
universell och den har en överaskande skärbarhet vid bearbetning i extrema material - 
det är lätt att imponeras

Ett litet tips... vid demolerade gängor, pensla lite på skruvgängen, muttern blir ett tillfäl-
ligt gängsnitt - enkel demontering - släng muttern som mer än väl gjort nytta.

Omega 99 ”Seize stop” grease,� en bred produkt främst för underhållsavdelningen. Den 
kan användas till ”allt” och lite till. Den universella förmågan gör normalt jobbet betydligt 
bättre än flertalet specialprodukter.

Omega 99
Är en rationell produkt. Förutom att den ersätter flertalet specialprodukter som står på 
hyllan så gör den också jobbet bättre. Den besitter många styrkor och man slutar aldrig att 
förvånas när detaljer som förut kärvade, var svåra att demontera, var ihoprostade, material 
som inte gick att bearbeta... plötsligt är extremt medgörliga...

..den är helt fantastiskt allround och

•	har en kraftfull temperaturvidd från -130 ända upp till +1093ºC

•	hög resistens mot vatten och vatten absorption

•	ger en effektiv tätning i spelet mellan gängorna där den både tätar mot smuts och tätar 
vätskor med tryck

•	minskar åtdragningskraften så att gängor, rör, bultar stänger o.s.v kan dras hårdare för 
starkare och tätare förband

•	skyddar mot syra och alkalier, helt kemiskt inert och reagerar normalt inte med andra 
metaller. Också beständig mot flertalet gaser t.ex propan, butan, naturgas, helium, freon, 
kväve, vätesulfid, väteklorid, svaveldioxid, förbränningsgaser o.s.v

•	har mäktig vidhäftning och bildar ett hermetiskt skydd på komponenten mot kärvning, 
avlagring, slitage, galvaniska effekter, hopskärning, nötning, frätning, atmosfärisk påverkan, 
vatten o.s.v. Den vidhäftar till och med våta ytor

•	har mycket låg friktionskoefficient och utmärkta smörj och tryck egenskaper

•	tål påfrestningar, Borrning, Gängning, Brotschning... går galant och material som rostfri 
syrafast borras som om det vore vanligt ”bonnjärn”. Även andra ”omöjliga” metaller som 
koppar, Inconell, duplexa rostfria, Hardox, Sanicro... blir helt plötsligt bearbetningsbara 
och verktygen håller länge. Kan oftast med endast ett pålägg på borrspetsen göra många 
hål och under processen bildas knappt någon rök

99:an är speciautvecklad för hårt arbete - vilket är svårt att tro när allt går så lätt...

Konsistens	 NLGI 2
Temperaturvidd ºC	 -130 +1093
Basoljevisk cSt 40ºC	 3520
Förtjockare	 Aluminiumsterat
Förpackning	 400 ml spray 200 g 400 g 454 g  1 Kg  5 kg   55 kg   160 kg
Övrigt	 Livsmedelsklassad	

SMÖRJTEKNIK NORDEN AB
Grundat 1906 ett av Sveriges äldsta smörjmedelsföretag

™ - The Omicron™ trade mark is the 
property of Smörjteknik Norden AB

 and its associated companies
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